



« آیین‌نامه پوشش و الگوی رفتاری دانشجویان در دانشگاه تفرش »

۳. رفتارهای خارج از شئونات به خصوص رعایت نکردن اصول اسلامی و فرهنگی در روابط بین نامحرم ممنوع است و تمامی دانشجویان برای سالم سازی محیط اخلاقی دانشگاه و جلوگیری از بروز آسیب‌های اجتماعی بایستی نسبت به رعایت آن اهتمام داشته باشند.

۴- تردد مختلط با خودرو و پرسه زنی دانشجویان پسر در جوار خوابگاه‌های دختران، سرعت غیر مجاز و استفاده از آگروهای گوش خراش ممنوع می‌باشد. ۵- همراه داشتن کارت دانشجویی و رعایت ضوابط و مقررات دانشگاه الزامیست.

عدم رعایت آیین‌نامه پوشش و الگوی رفتاری و عدم رعایت موارد فوق، به منزله تخطی از قوانین دانشگاه محسوب شده و با دانشجویانی که نسبت به آن اهتمام نداشته باشند، همزمان با تخطی دانشجو مطابق با قانون ابلاغی رفتار خواهد شد.

حفظ کرامت و برقراری منطقی گفتگو با دانشجو به دور از هیجان‌های کاذب همواره در دستور کار جدی دانشگاه قرار دارد.

در عین حال معدود دانشجویانی که حریم فرهنگی و موازین اخلاقی دانشگاهی را رعایت نمی‌کنند، نیازمند تذکر و یادآوری هستند تا بتوانیم در کنار یکدیگر محیطی اخلاقی پایه و دانش محور بسازیم.

۱- رعایت منشور اخلاقی دانشگاه تفرش که در سنوات قبل به اطلاع دانشجویان رسانده و در محیط‌های مختلف دانشگاه نصب شده است از سوی تمامی دانشجویان الزامی می‌باشد. (مجدداً در پشت صفحه ذکر شده است)

۲. استعمال دخانیات در تمامی محیط‌های دانشگاه به صورت مطلق ممنوع بوده و لازم است دانشجویان نسبت به عدم استعمال دخانیات اهتمام جدی داشته باشند.

ضمن عرض تبریک فرارسیدن سال نو و آرزوی بهترین‌ها برای جامعه دانشگاهی به ویژه دانشجویان عزیز دانشگاه تفرش به اطلاع می‌رساند؛ باعنایت به ابلاغیه‌های وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و مصوبات شورای فرهنگی، شورای حجاب و عفاف و امر به معروف و نهی از منکر دانشگاه توجه به نکات زیر از سوی دانشجویان برای حضور در تمامی محیط‌های آموزشی، رفاهی، خوابگاهی، فرهنگی و محوطه دانشگاه مورد تأکید است. البته بر این باور هستیم که بیشتر دانشجویان نسبت به مسأله پوشش، متعهد هستند و ضمن درک والای پیوند عمیق میان پاسداشت و توسعه علم با رعایت اصول اخلاق حرفه‌ای در سطح دانشگاه بسیار مسئولیت‌پذیر بوده و پایبند به بسترهای فرهنگی-اخلاقی در راستای رشد علمی دانشگاه‌اند و به صورت ویژه ق‌دردان این دسته از دانشجویان هستیم.



منشور اخلاقی دانشگاه تفرش

مصادیق پوشش و آراستن های غیر مجاز آقایان:

* در دانشگاه استفاده از کراوات و پایپون از هر نوع، لباس شدیداً اندامی، کوتاه، چسبان، تنگ، نازک و شلوارهایی که تماماً پاره یا وصله داشته باشند و لباس آستین خیلی کوتاه مانند حلقه ای یا راکبی، لباس با رنگهای زنده و تند، تی شرت و بلوز و پیراهن خیلی کوتاه، شلوارهای کوتاه و ...

* استفاده از رنگها و آرایش های مو به صورت تند و زنده (مش کردن، فر کردن، بافتن و ...) بلند بودن مو بیش از حد معمول به طوری که از یقه لباس پایین تر بیاید و ... ممنوع می باشد.

* برداشتن ابرو، تاتو کردن و رنگ کردن و استفاده از گردنبند یا پابند.

مصادیق پوشش و آراستن های غیر مجاز مشترک آقایان و بانوان در محیط دانشگاه:

* استفاده از لباس، شال، پیشانی بند، دستمال، گردن، کمربند، انگشتر و کیف هایی که دارای نقوش و نوشته هایی با حروف لاتین و زنده و یا دارای علامت گروه های ضد اسلام، ضد انقلاب و ضد اخلاق باشند

* خالکوبی و چاپ در نقاط قابل رویت بدن

هر مکانی ضوابطی دارد و در تمام دانشگاه های دنیا ضوابط پوشش جهت ارتقا جایگاه رفیع علم اجرا می شود.

مصادیق پوشش و آراستن های غیر مجاز بانوان در دانشگاه

* استفاده از کلاه بدون مقنعه و نیوشاندن کامل موی سر، گردن، سینه و هر جای دیگر بدن بجز دست ها تا مچ (مانند استفاده از روسری های نازک و کوتاه، استفاده از جوراب نازک و ...)

* استفاده از شلوارهای چسبان و کوتاه و شلوارهایی که تماماً پاره یا وصله داشته باشند.

* بلند بودن ناخن (بیش از حد معمول) استفاده از ناخن مصنوعی، استفاده از جواهرات ناخن یا طرحهای هنری روی ناخن، استفاده از لاک ناخن و پابند و آرایش داشتن حتی در محیط آموزشی

* استفاده از مانتوهای نامناسب مانند مانتوهای کوتاه بالاتر از زانو، مانتوهای بلند دارای چاک بالاتر از زانو، مانتوهای تنگ و چسبان لباس های شبه مردانه و غیر متعارف، مانتوهای بدون دکمه و جلو باز یا حریر و با رنگهای بسیار روشن و زنده و آستین کوتاه ...)